
Зa HITACHI

  

      

Позади името Hitachi стои долга и богата традиција која на своите клиенти им
овозможува иновативни и технолошки усовршени производи.

  

Технолошки совршените Hitachi уреди се применуваат секаде каде што постои потреба
од производи со врвни перформанси, поволна цена и висока доверливост.

  

Hitachi ова го постигна со воведување на високи стандарди и критериуми за сите
производи и воведе тотален систем на управување со квалитет на производите кој е
компјутеризиран во сите фази од избор на репроматеријал до испорака на производот.
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